[image: Изображение%20025]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 7 июля 2023 г.
	№ 64

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа Сокольский Нижегородской области от 17 мая 2022 г. № 42
«О денежном содержании муниципальных служащих городского
округа Сокольский Нижегородской области»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 г. № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 17 мая 2022 г. № 42 «О денежном содержании муниципальных служащих городского округа Сокольский Нижегородской области» следующие изменения:
строку 3 пункт 3 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Заместитель начальника управления администрации городского округа; заместитель управляющего делами администрации городского округа

	[bookmark: _GoBack]

».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 г.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.nobl.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы» и обнародовать его текст на информационных стендах в зданиях администрации городского округа и его территориальных отделов, муниципальных казенных учреждениях культуры городского округа «Межпоселенческая централизованная клубная система» и «Межпоселенческая централизованная библиотечная система».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по бюджету, финансовым и налоговым вопросам.

	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

image1.png